estadual, em caráter oneroso, para o desenvolvimento das suas atividades com a 
implantação de um Centro de Distribuição destinado ao comércio atacadista de 
insumos agrícolas, nos termos constantes do Processo Administrativo nº 
015.14839.2023.0003531-88, sendo identificado pela SDE o imóvel medindo, 
aproximadamente 10.122,00 m² (dez mil e cento e vinte e dois metros quadrados) de 
área total, localizado no Distrito Industrial do São Francisco, QII-B, Lote 09, 
Juazeiro/BA, inserida na maior porção registrada no Cartório do 1º Ofício de Registro 
de Imóveis e Hipotecas da Comarca de Juazeiro– Bahia, sob a Matrícula nº 318, pelo